
UCHWAŁA Nr XXXII/311/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarz�dowymi, osobami prawnymi 
i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalno�ci po�ytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pó�n. zm.) na 2006 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 5 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873; 
z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420) Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 1. Uchwala si� „Program współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarz�dowymi, podmiotami 
prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorz�du terytorialnego na 2006 rok”, 
stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 

Program, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 
1) organizacji pozarz�dowych, 
2) osób prawnych i jednostek organizacyjnych działaj�cych na podstawie przepisów o stosunku Pa�stwa do Ko�cioła 

Katolickiego  w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku do innych ko�ciołów i zwi�zków wyznaniowych oraz 
o gwarancjach wolno�ci sumienia i wyznania, je�eli ich cele statutowe obejmuj� prowadzenie działalno�ci po�ytku 
publicznego, 

3) stowarzysze� jednostek samorz�du terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 
 
 
 



Zał�cznik do Uchwały Nr XXXII/311/05 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005 roku 

Program współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarz�dowymi podmiotami prowadz�cymi 
działalno�� po�ytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorz�du terytorialnego na 2006 rok 

Celem programu  jest okre�lenie zasad w zakresie wspierania przez Miasto działa� organizacji. Poprzez okre�lenie 
i realizacj� tych zasad samorz�d pragnie wł�cza� organizacje  w system demokracji lokalnej. 
 

Rozdział I. Postanowienia ogólne 
 
1. Program jest elementem lokalnego systemu szeroko rozumianej polityki społecznej. 
2. Program okre�la formy, zasady i zakres współpracy organów samorz�dowych Miasta Szczecinek z organizacjami 

a tak�e priorytety zada� publicznych, których realizacja zwi�zana b�dzie z udzieleniem pomocy publicznej.  
3. Ilekro� w niniejszym programie jest mowa o: 

a) ustawie – nale�y przez to rozumie� ustaw� z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalno�ci po�ytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pó�n. zm.), 

b) działalno�ci po�ytku publicznego - nale�y przez to rozumie� działalno�� społecznie u�yteczn�, prowadzon� przez 
organizacje w sferze zada� publicznych okre�lonych w cytowanej ustawie o działalno�ci po�ytku publicznego 
i o wolontariacie, 

c) organizacji – nale�y przez to rozumie�  organizacje pozarz�dowe (tj. organizacje nieb�d�ce jednostkami sektora 
finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu osi�gni�cia zysku, osoby prawne lub jednostki nieposiadaj�ce 
osobowo�ci prawnej utworzone na podstawie przepisów ustaw, w tym fundacje i stowarzyszenia), osoby prawne 
i jednostki organizacyjne działaj�ce na podstawie przepisów o stosunku Pa�stwa do Ko�cioła Katolickiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku do innych ko�ciołów i zwi�zków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolno�ci 
sumienia i wyznania, je�eli ich cele statutowe obejmuj� prowadzenie działalno�ci po�ytku publicznego oraz 
stowarzyszenia jednostek samorz�du terytorialnego prowadz�cych odpowiednio do terytorialnego zakresu działania 
organów gminy działalno�� po�ytku publicznego w zakresie odpowiadaj�cym zadaniom tych organów. 

d) programie – rozumie si� przez to „Program współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarz�dowymi 
podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorz�du terytorialnego 
na 2006 rok”, 

e) dotacji - nale�y przez to rozumie� dotacj� w rozumieniu art. 69 ust. 4 pkt 1 i art. 118 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm.), 

f) konkursie – nale�y przez to rozumie� otwarty konkurs ofert,  
g) kontrakcie – nale�y przez to rozumie� przeniesienie realizacji ustawowego zadania własnego Miasta o du�ym 

znaczeniu społecznym lub innego zadania publicznego wraz z kompetencjami i finansowym zabezpieczeniem 
realizacji tego zadania na organizacj� legitymuj�c� si� du�ym do�wiadczeniem. 

4. Obszar współpracy Miasta i organizacji obejmuje w szczególno�ci sfer� zada� publicznych, o których mowa w art. 4 
ust. 1 ustawy. 

 
Rozdział II. Obszary współpracy. 

 
Współpraca Miasta z organizacjami mo�e dotyczy� realizacji zada� w dziedzinie: 

1. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji �yciowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób; 

2. zapewnienia zorganizowanej opieki byłym �ołnierzom zawodowym, którzy uzyskali uprawnienie do emerytury 
wojskowej lub wojskowej renty inwalidzkiej, inwalidom wojennym i wojskowym oraz kombatantom; 

3. działalno�ci charytatywnej; 
4. podtrzymywania tradycji narodowej, piel�gnowania polsko�ci oraz rozwoju �wiadomo�ci narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej; 
5. działalno�ci na rzecz mniejszo�ci narodowych; 
6. ochrony i promocji zdrowia; 
7. działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 
8. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostaj�cych bez pracy i zagro�onych zwolnieniem z pracy; 
9. upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalno�� na rzecz równych praw kobiet i m��czyzn; 
10. działalno�ci wspomagaj�cej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsi�biorczo�ci; 
11. działalno�ci wspomagaj�cej rozwój wspólnot i społeczno�ci lokalnych; 
12. nauki, edukacji, o�wiaty i wychowania; 
13. krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzie�y; 



- 2 - 

14. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; 
15. upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 
16. ekologii i ochrony zwierz�t oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 
17. porz�dku i bezpiecze�stwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; 
18. upowszechniania wiedzy i umiej�tno�ci na rzecz obronno�ci pa�stwa; 
19. upowszechniania i ochrony wolno�ci i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a tak�e działa� wspomagaj�cych 

rozwój demokracji; 
20. ratownictwa i ochrony ludno�ci; 
21. pomocy ofiarom katastrof, kl�sk �ywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granic�; 
22. upowszechniania i ochrony praw konsumentów; 
23. działa� na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy mi�dzy społecze�stwami; 
24. promocji i organizacji wolontariatu; 
25. działalno�ci wspomagaj�cej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarz�dowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, w zakresie okre�lonym w pkt 1-24. 
 

Rozdział III. Zasady współpracy. 
 

Współpraca Miasta z organizacjami odbywa� si� b�dzie na zasadach: 
1) pomocniczo�ci, co oznacza, �e Miasto powierza� b�dzie realizacj� swoich zada� publicznych organizacjom, a te 

zagwarantuj�, �e wykonaj� je w sposób profesjonalny, efektywny, oszcz�dny i terminowy, 
2) suwerenno�ci stron, co oznacza, �e stosunki pomi�dzy Miastem a organizacjami kształtowane b�d� 

z poszanowaniem wzajemnej autonomii i niezale�no�ci w swojej działalno�ci statutowej, 
3) partnerstwa, co oznacza, �e Miasto gwarantuje organizacjom m.in. udział w planowaniu priorytetów realizowanych 

przez Miasto, okre�laniu sposobu ich realizacji, rozeznawaniu i definiowaniu problemów mieszka�ców Miasta, 
sugerowaniu zakresu współpracy, 

4) efektywno�ci, co oznacza, �e Miasto i organizacje wspólnie d��y� b�d� do osi�gni�cia najlepszych rezultatów 
podczas wykonywania zada� publicznych, 

5) uczciwej konkurencji i jawno�ci, co oznacza, �e Miasto  udost�pni organizacjom informacje o celach, kosztach 
i planowanych efektach współpracy, a tak�e wszystkich �rodkach finansowych zaplanowanych w bud�ecie Miasto na 
współprac� z nimi oraz kryteriach i sposobie oceny projektów, a organizacje udost�pni� Miastu m.in. dane dotycz�ce 
swojej struktury organizacyjnej, sposobu funkcjonowania, rezultatów prowadzenia dotychczasowej działalno�ci oraz 
sytuacji finansowej. 

 
Rozdział IV. Formy współpracy 

 
1. Współpraca Miasta z organizacjami odbywa� si� b�dzie poprzez  nast�puj�ce formy finansowe i pozafinansowe: 

1) zlecanie realizacji zada� Miasta organizacjom poprzez: 
a) powierzanie wykonania zada� publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, 
b) wspieranie wykonywania zada� publicznych poprzez udzielanie dotacji na dofinansowanie ich realizacji; 

2) wzajemne informowanie si� o planowanych kierunkach działalno�ci i współdziałania w celu zharmonizowania tych 
kierunków, poprzez: 
a) publikowanie wa�nych informacji na stronach internetowych Miasta, biuletynie informacyjnym Urz�du Miasta 

oraz na tablicach ogłosze�, 
b) przekazywanie przez organizacje informacji o przewidywanych lub realizowanych w 2006 roku zadaniach sfery 

publicznej (o których mowa w Rozdziale I pkt. 4 programu), a których realizacja odbywa si� w oparciu o �rodki 
inne, ni� wynikaj�ce z programu, 

c) informowanie organizacji na stronach internetowych Miasta o posiedzeniach komisji, na których dyskutowane 
b�d� projekty uchwał odnosz�cych si� do zagadnie� zwi�zanych z działalno�ci� organizacji pozarz�dowych, 

d) udost�pnianie projektów uchwał w biurze Rady Miasta. 
3) tworzenie wspólnych zespołów zadaniowych o charakterze doradczym i inicjatywnym, które nast�pi� mo�e 

w sytuacji zaistniałej potrzeby z inicjatywy Burmistrza Miasta, w celu: 
a) przygotowania projektów uchwał Rady Miasta w sprawach dotycz�cych działalno�ci po�ytku publicznego, 
b) przygotowania opinii w sprawach zwi�zanych z programem. 

2. Inne formy wsparcia mog� obejmowa� w szczególno�ci: 
1) udzielanie pomocy przy organizowaniu spotka� otwartych przez organizacje, których tematyka wi��e si� 

z programem, np. poprzez mo�liwo�� nieodpłatnego udost�pnienia lokalu, �rodków technicznych, itp., 
2) udzielanie pomocy w pozyskiwaniu �rodków finansowych na realizacj� zada� publicznych z innych �ródeł ni� bud�et 

Miasta, w postaci informacji o potencjalnych �ródłach finansowania i zasadach uzyskiwania dotacji, 
3) organizacj� lub współudział Miasta w organizacji szkole�, konferencji, forum wymiany do�wiadcze�, w celu 

podniesienia sprawno�ci funkcjonowania organizacji, 
4) pomoc w nawi�zywaniu kontaktów i współpracy organizacji w skali regionalnej, ponadregionalnej i mi�dzynarodowej. 



- 3 - 

Rozdział V. Tryb zlecania zada�. 
 
1. Zlecanie realizacji zada� Miasta odbywa si� po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba, �e przepisy odr�bne 

przewiduj� inny tryb zlecenia lub dane zadanie mo�na zrealizowa� efektywniej w inny sposób okre�lony w przepisach 
odr�bnych (w szczególno�ci na zasadach i w trybie okre�lonym w przepisach o zamówieniach publicznych, 
z zachowaniem porównywalno�ci metod kalkulacji kosztów oraz porównywalno�ci opodatkowania). 

2. Zasady post�powania o udzielenie wsparcia, sposobu rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zada� zleconych 
okre�la zał�cznik do niniejszego programu. 

 
Rozdział VI. Postanowienia ko�cowe 

 
1. Burmistrz, uwzgl�dniaj�c mo�liwo�ci finansowe Miasta, ustali list�  zada� na 2006 rok w terminie do 06 grudnia 2005 

roku. 
2. Wysoko�� �rodków finansowych przeznaczonych na realizacj� zada� publicznych okre�li uchwała bud�etowa Miasta na 

2006 rok. 
3. Informacja o realizacji zada� gospodarczych w roku 2005 uwzgl�dni równie� informacj� o realizacji zada� publicznych 

obj�tych programem a powierzonych do wykonania. 
4. Organizacja w okresie otrzymywania dotacji jest zobowi�zana do zamieszczenia w swoich materiałach informacyjnych 

zapisu o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania przez Miasto. 
5. W zakresie nieuregulowanym niniejszym programem, do współpracy Miasta z organizacjami stosuje si� odpowiednio 

przepisy ustawy. 
 



Zał�cznik do Programu Współpracy Miasta Szczecinek 
z organizacjami pozarz�dowymi, podmiotami prowadz�cymi 

działalno�� po�ytku publicznego i stowarzyszeniami 
jednostek samorz�du terytorialnego na 2006 rok 

Zasady post�powania o udzielenie wsparcia, sposobu rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zada� zleconych 

Rozdział I. Zasady przyznawania wsparcia 

§ 1. 1. Jedna organizacja mo�e ubiega� si� o wszystkie formy wsparcia pod warunkiem, �e dotycz� one ró�nych 
zada�. 

2. Organizacje  nie mog� otrzyma� wsparcia na: 
a) zakupy inwestycyjne i remonty nie b�d�ce integraln� cz��ci� projektu, 
b) na zadania ju� zlecone przez jednostki samorz�du terytorialnego. 

Rozdział II. Dotacje 

§ 2. 1. Dotacj� jest wsparcie finansowe zadania w rozumieniu art. 69 ust. 4 pkt 1 i art. 118 ust. 1 ustawy z 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm.), którego finansowanie z bud�etu Miasta 
obejmuje jeden rok bud�etowy. 

2. Podmioty mog� składa� oferty na zadania ogłoszone przez Burmistrza do 7 stycznia 2006r. 
3. Dotacja mo�e by� przyznana w wysoko�ci nieprzekraczaj�cej 70% kosztów realizacji projektu. 
4. Podmiot musi zapewni� pozostałe �rodki na realizacj� projektu w postaci wkładu własnego b�d� wkładu partnerów. 

Wkład własny mo�e mie� posta� finansow� lub pozafinansow�. 

§ 3. Wsparcie finansowe w formie dotacji jest przyznawane zgodnie z nast�puj�c� procedur� konkursow�: 
1. Ofert� na formularzu, którego wzór znajduje si� w rozporz�dzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 pa�dziernika 2003r. w sprawie wzoru oferty realizacji i zadania publicznego, ramowego wzoru umowy 
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2003r. Nr 193, poz. 1891) 
nale�y zło�y� w Biurze Obsługi Interesanta Urz�du Miasta Szczecinek. 

2. Zło�enie oferty niespełniaj�cej warunków okre�lonych w formularzu, o którym mowa w pkt. 1 powoduje 
pozostawienie jej bez rozpoznania po uprzednim wezwaniu organizacji do jej uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia 
dor�czenia wezwania. 

3. Rozpatrzenie oferty wraz podj�ciem ostatecznej decyzji przez Burmistrza nast�puje: 
a) w przypadku konkursu ofert ogłoszonego przez Burmistrza - w ci�gu 14 dni od ostatecznego terminu składania ofert, 
b) w przypadku oferty składanej z inicjatywy organizacji - w terminie o którym mowa w art. 12 ust. 2 ustawy. 

4. Konkurs przeprowadza powołana przez Burmistrza komisja konkursowa. 
5. Organizacja jest powiadamiana pisemnie o przyznaniu b�d� odmowie przyznania dotacji. 
6. Dotacja po podpisaniu umowy zostaje przekazana na konto organizacji w terminie okre�lonym w umowie. 

Rozdział III. Kontrakt 

§ 4. 1. Organizacja realizuj�ca kontrakt mo�e uzyska� �rodki finansowe na pokrycie do 100% kosztów na jego 
realizacj�. 

2. Kontrakty mog� by� zawierane na okres od 1 roku do 3 lat. 

§ 5. 1. Wybór projektów zło�onych przez organizacje w zakresie realizacji zada� Miasta odbywa si� na zasadzie 
konkursu ofert, ogłoszonego i przeprowadzonego przez Burmistrza. 

2. Ogłaszanie konkursów ofert oraz zawieranie kontraktów odbywa si� zgodnie z rozdziałem 2 działu II ustawy. 
3. Ogłoszenie, oprócz informacji okre�lonych w art.13 pkt.2 ustawy, powinno zawiera� zastrze�enie o prawie do 

odwołania konkursu oraz przesuni�cia terminu składania ofert  
4. Konkurs przeprowadza powołana przez Burmistrza komisja konkursowa. 
5. Ostateczn� decyzj� o przyznaniu kontraktu podejmuje Burmistrz. 

§ 6. 1. Ofert� na formularzu, którego wzór znajduje si� w rozporz�dzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 29 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wzoru oferty realizacji i zadania publicznego, ramowego wzoru umowy 
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2003r. Nr 193, poz. 1891) 
nale�y zło�y� w Biurze Obsługi Interesanta Urz�du Miasta Szczecinek. 



- 2 - 

2. Formularz, o którym mowa w pkt. 1 dost�pny jest w Biurze Obsługi Interesanta i Referacie Gospodarki, Planowania 
i Promocji Urz�du Miasta Szczecinek oraz na stronie www.szczecinek.pl. 

3. Ofert� składa si� w zamkni�tej kopercie z oznaczeniem numeru zadania w terminie okre�lonym w ogłoszeniu. 

§ 7. 1. Konkurs uniewa�nia si�, je�eli post�powanie nie zostanie zako�czone wyłonieniem oferty/ofert do realizacji. 
2. Dokonuj�c wyboru najkorzystniejszych ofert komisja konkursowa bierze pod uwag�: 

a) zgodno�� projektu z zadaniami Miasta oraz z zadaniami statutowymi organizacji, 
b) warto�� merytoryczn� projektu, 
c) koszt realizacji projektu, w tym wysoko�� udziału �rodków własnych organizacji oraz oczekiwan� wysoko�� wsparcia 

finansowego, 
d) staranne i terminowe wywi�zywanie si� z umów zawartych z Miastem w ci�gu ostatnich dwóch lat, 
e) dotychczasow� współprac� organizacji z Miastem. 

Rozdział IV. Dokumentacja procedury konkursowej 

§ 8. Z przebiegu konkursu sporz�dza si� protokół, który powinien zawiera�: 
1) imiona i nazwiska członków komisji konkursowej, 
2) liczb� zgłoszonych ofert, w tym ofert spełniaj�cych warunki okre�lone w ogłoszeniu o konkursie, 
3) wskazanie ofert najkorzystniejszych, z uwzgl�dnieniem kwot przyznanego wsparcia, 
4) uzasadnienie wyboru oferty, 
5) ewentualne uwagi członków komisji konkursowej, 
6) wzmiank� o odczytaniu protokołu, 
7) podpisy członków komisji konkursowej. 

§ 9. Wyniki konkursu ogłasza si� w sposób zwyczajowo przyj�ty w terminie 14 dni od dnia zako�czenia post�powania 
konkursowego. 

Rozdział V. Kontrola wydatkowania wsparcia i sposób jego rozliczania 

§ 10. 1. Uruchomienie �rodków na realizacj� zadania Miasta nast�puje na podstawie umowy zawartej pomi�dzy 
Miastem a organizacj�, której oferta została wybrana. 

2. Umowa powinna zawiera� w szczególno�ci: 
a) oznaczenie stron umowy, 
b) opis zadania Miasta, 
c) wysoko�� wsparcia finansowego przyznanego organizacji wykonuj�cej zadanie Miasta i warunki przekazywania 

�rodków, 
d) termin rozpocz�cia i zako�czenia realizacji zadania, 
e) sposób kontroli realizacji zadania Miasta i wydatkowania wsparcia finansowego, 
f) sposób i termin rozliczenia wsparcia finansowego oraz zasady zwrotu niewykorzystanej jego cz��ci, 
g) okre�lenie dokumentów, do prowadzenia których b�dzie zobowi�zana organizacja, 
h) postanowienia dotycz�ce okoliczno�ci uzasadniaj�cych rozwi�zanie umowy, 
i) postanowienia dotycz�ce wydatkowania wsparcia finansowego zgodnie z ustaw� Prawo zamówie� publicznych, 
j) zobowi�zanie organizacji do informowania we wszystkich publikacjach i wyst�pieniach zwi�zanych z realizacj� 

projektu o uzyskaniu wsparcia finansowego z bud�etu Miasta, 
k) inne postanowienia, istotne z uwagi na charakter zadania Miasta oraz sposób jego finansowania. 

§ 11. 1. Wła�ciwemu merytorycznie referatowi Urz�du Miasta Szczecinek przysługuje prawo kontroli realizacji 
zadania. 

2. Kontrola, o której mowa w pkt. 1 dotyczy w szczególno�ci: 
a) stanu realizacji zadania, na które udzielone zostało wsparcie, 
b) prawidłowo�ci wykorzystania �rodków otrzymanych na realizacj� zadania, 
c) prowadzenia dokumentacji merytorycznej i finansowej dotycz�cej realizacji zadania. 

3. W razie stwierdzenia nieprawidłowo�ci Burmistrz  okre�li sposób i termin ich usuni�cia. Do czasu usuni�cia 
nieprawidłowo�ci nast�puje wstrzymanie przekazywania kolejnych rat wsparcia. 

4. Wyniki kontroli, o której mowa w pkt. 1 s� brane pod uwag� przy udzielaniu wsparcia w latach nast�pnych. 
5. Po zako�czeniu realizacji zadania organizacja zobowi�zana jest do przedło�enia Burmistrzowi sprawozdania 

z wykonania zadania pod wzgl�dem merytorycznym i finansowym w terminie i formie okre�lonej w umowie. 
6. Sprawozdanie powinno zawiera�: 

a) informacje o przebiegu realizacji zadania, 
b) szczegółowe rozliczenie finansowe, 



- 3 - 

c) zestawienie dowodów ksi�gowych, 
d) uwierzytelnione kopie dowodów ksi�gowych, 
e) o�wiadczenie o wydatkowaniu wsparcia finansowego zgodnie z ustaw� Prawo zamówie� publicznych, 
f) inne istotne informacje o realizacji zadania. 

7. Brak rozliczenia finansowego i merytorycznego w ustalonym umow� terminie lub �wiadome podanie 
nieprawdziwych danych pozbawia organizacj� mo�liwo�ci uzyskania wsparcia finansowego z bud�etu Miasta przez okres 3 
lat licz�c od roku nast�puj�cego po roku, w którym udzielone było nierozliczone wsparcie finansowe. 

§ 12. W przypadku stwierdzenia wydatkowania wsparcia finansowego niezgodnie z jego przeznaczeniem lub 
w sposób niezgodny z innymi postanowieniami umowy, wsparcie w cało�ci podlega niezwłocznemu zwrotowi na konto 
Urz�du Miasta Szczecinek wraz z ustawowymi odsetkami, liczonymi od dnia jego przekazania na konto organizacji. 

§ 13. �rodki finansowe niewykorzystane przez organizacj� podlegaj� w cz��ci niewykorzystanej zwrotowi do bud�etu 
Miasta w terminie 14 dni od dnia zako�czenia realizacji zadania Miasta lub odst�pienia od jego realizacji. 
 


